

Värde per bransch - 2017

Antal anställda: 1-49 st

Omsättning: 250 000 - 92 miljoner

Antal bokslut: minst 3 st

| SNI-kod | SNI-text | 201612 (Mkr) | % Fördelning | 201512 (Mkr) | % Fördelning | Ändr. % | Antal företag |
|---------|--|--------------|--------------|--------------|--------------|---------|---------------|
| 50 | Sjötransport | 1 099 | 0,2% | 874 | 0,1% | 25,7% | 133 |
| 53 | Post- och kurirverksamhet | 118 | 0,0% | 96 | 0,0% | 22,9% | 34 |
| 78 | Arbetsförmedling, bemanning och andra perso... | 3 278 | 0,5% | 2 727 | 0,5% | 20,2% | 680 |
| 88 | Öppna sociala insatser | 1 802 | 0,3% | 1 502 | 0,2% | 20,0% | 361 |
| 87 | Vård och omsorg med boende | 3 119 | 0,5% | 2 693 | 0,4% | 15,8% | 295 |
| 03 | Fiske och vattenbruk | 596 | 0,1% | 516 | 0,1% | 15,5% | 74 |
| 63 | Informationstjänster | 1 959 | 0,3% | 1 711 | 0,3% | 14,5% | 320 |
| 30 | Tillverkning av andra transportmedel | 1 111 | 0,2% | 985 | 0,2% | 12,8% | 128 |
| 71 | Arkitekt- och teknisk konsultverksamhet; te... | 24 808 | 3,9% | 22 018 | 3,7% | 12,7% | 4 733 |
| 61 | Telekommunikation | 1 856 | 0,3% | 1 651 | 0,3% | 12,4% | 148 |
| 90 | Konstnärlig och kulturell verksamhet samt u... | 3 376 | 0,5% | 3 004 | 0,5% | 12,4% | 964 |
| 95 | Reparation av datorer, hushållsartiklar och... | 581 | 0,1% | 517 | 0,1% | 12,4% | 197 |
| 80 | Säkerhets- och bevakningsverksamhet | 772 | 0,1% | 687 | 0,1% | 12,4% | 144 |
| 62 | Dataprogrammering, datakonsultverksamhet o.d. | 20 205 | 3,2% | 17 989 | 3,0% | 12,3% | 4 242 |
| 12 | Tobaksvarutillverkning | 37 | 0,0% | 33 | 0,0% | 12,1% | 2 |
| 35 | Försörjning av el, gas, värme och kyla | 7 317 | 1,2% | 6 536 | 1,1% | 11,9% | 155 |
| 69 | Juridisk och ekonomisk konsultverksamhet | 20 710 | 3,3% | 18 598 | 3,1% | 11,4% | 3 614 |
| 72 | Vetenskaplig forskning och utveckling | 5 066 | 0,8% | 4 568 | 0,8% | 10,9% | 336 |
| 82 | Kontorstjänster och andra företagstjänster | 2 970 | 0,5% | 2 691 | 0,4% | 10,4% | 367 |
| 11 | Framställning av drycker | 335 | 0,1% | 306 | 0,1% | 9,5% | 46 |
| 37 | Avloppsrening | 588 | 0,1% | 539 | 0,1% | 9,1% | 50 |
| 77 | Uthyrning och leasing | 7 143 | 1,1% | 6 565 | 1,1% | 8,8% | 591 |
| 81 | Fastighetsservice samt skötsel och underhål... | 5 574 | 0,9% | 5 136 | 0,9% | 8,5% | 1 342 |
| 27 | Tillverkning av elapparatur | 1 987 | 0,3% | 1 832 | 0,3% | 8,5% | 203 |
| 96 | Andra konsumenttjänster | 2 214 | 0,3% | 2 045 | 0,3% | 8,3% | 1 537 |

Värde per bransch - 2017

2017-09-26

Antal anställda: 1-49 st

Omsättning: 250 000 - 92 miljoner

Antal bokslut: minst 3 st

| SNI-kod | SNI-text | 201612 (Mkr) | % Fördelning | 201512 (Mkr) | % Fördelning | Ändr. % | Antal företag |
|---------|--|--------------|--------------|--------------|--------------|---------|---------------|
| 85 | Utbildning | 5 078 | 0,8% | 4 692 | 0,8% | 8,2% | 1 499 |
| 51 | Lufttransport | 237 | 0,0% | 219 | 0,0% | 8,2% | 29 |
| 07 | Utvinning av metallmalmer | 84 | 0,0% | 78 | 0,0% | 7,7% | 3 |
| 70 | Verksamheter som utövas av huvudkontor; kon... | 105 369 | 16,6% | 97 866 | 16,2% | 7,7% | 7 175 |
| 16 | Tillverkning av trä och varor av trä, kork,... | 4 759 | 0,8% | 4 427 | 0,7% | 7,5% | 626 |
| 86 | Hälso- och sjukvård | 15 441 | 2,4% | 14 391 | 2,4% | 7,3% | 3 217 |
| 13 | Textilvarutillverkning | 1 124 | 0,2% | 1 049 | 0,2% | 7,1% | 195 |
| 49 | Landtransport; transport i rörsystem | 11 262 | 1,8% | 10 551 | 1,8% | 6,7% | 3 365 |
| 31 | Tillverkning av möbler | 1 610 | 0,3% | 1 510 | 0,3% | 6,6% | 283 |
| 52 | Magasiner och stödtjänster till transport | 5 261 | 0,8% | 4 959 | 0,8% | 6,1% | 621 |
| 45 | Handel samt reparation av motorfordon och m... | 12 572 | 2,0% | 11 851 | 2,0% | 6,1% | 2 592 |
| 15 | Tillverkning av läder, läder- och skinnvaro... | 160 | 0,0% | 151 | 0,0% | 6,0% | 30 |
| 28 | Tillverkning av övriga maskiner | 6 021 | 0,9% | 5 718 | 0,9% | 5,3% | 658 |
| 56 | Restaurang-, catering och barverksamhet | 8 608 | 1,4% | 8 201 | 1,4% | 5,0% | 2 678 |
| 26 | Tillverkning av datorer, elektronikvaror oc... | 2 865 | 0,5% | 2 730 | 0,5% | 4,9% | 263 |
| 73 | Reklam och marknadsundersökning | 7 336 | 1,2% | 7 002 | 1,2% | 4,8% | 1 467 |
| 18 | Grafisk produktion och reproduktion av insp... | 1 790 | 0,3% | 1 710 | 0,3% | 4,7% | 437 |
| 36 | Vattenförsörjning | 137 | 0,0% | 131 | 0,0% | 4,6% | 9 |
| 08 | Annan utvinning av mineral | 1 351 | 0,2% | 1 293 | 0,2% | 4,5% | 84 |
| 19 | Tillverkning av stenkolsprodukter och raffi... | 143 | 0,0% | 137 | 0,0% | 4,4% | 5 |
| 43 | Specialiserad bygg- och anläggningsverksamhet | 43 838 | 6,9% | 42 000 | 7,0% | 4,4% | 9 488 |
| 47 | Detaljhandel utom med motorfordon och motor... | 20 050 | 3,2% | 19 228 | 3,2% | 4,3% | 5 609 |
| 02 | Skogsbruk | 3 698 | 0,6% | 3 547 | 0,6% | 4,3% | 737 |
| 22 | Tillverkning av gummi- och plastvaror | 3 920 | 0,6% | 3 762 | 0,6% | 4,2% | 339 |
| 38 | Avfallshantering; återvinning | 2 476 | 0,4% | 2 377 | 0,4% | 4,2% | 163 |

Värde per bransch - 2017

Antal anställda: 1-49 st

Omsättning: 250 000 - 92 miljoner

Antal bokslut: minst 3 st

| SNI-kod | SNI-text | 201612 (Mkr) | % Fördelning | 201512 (Mkr) | % Fördelning | Ändr. % | Antal företag |
|---------|--|--------------|--------------|--------------|--------------|---------|---------------|
| 74 | Annan verksamhet inom juridik, ekonomi, vet... | 8 211 | 1,3% | 7 909 | 1,3% | 3,8% | 1 762 |
| 58 | Förlagsverksamhet | 5 798 | 0,9% | 5 585 | 0,9% | 3,8% | 781 |
| 55 | Hotell- och logiverksamhet | 6 276 | 1,0% | 6 048 | 1,0% | 3,8% | 898 |
| 68 | Fastighetsverksamhet | 84 918 | 13,4% | 81 884 | 13,6% | 3,7% | 4 231 |
| 25 | Tillverkning av metallvaror utom maskiner o... | 12 262 | 1,9% | 11 844 | 2,0% | 3,5% | 1 914 |
| 29 | Tillverkning av motorfordon, släpfordon och... | 1 301 | 0,2% | 1 264 | 0,2% | 2,9% | 163 |
| 41 | Byggande av hus | 13 905 | 2,2% | 13 521 | 2,2% | 2,8% | 2 578 |
| 75 | Veterinärverksamhet | 814 | 0,1% | 792 | 0,1% | 2,8% | 189 |
| 39 | Sanering, efterbehandling av jord och vatte... | 187 | 0,0% | 182 | 0,0% | 2,7% | 21 |
| 10 | Livsmedelsframställning | 3 315 | 0,5% | 3 232 | 0,5% | 2,6% | 497 |
| 42 | Anläggningsarbeten | 2 566 | 0,4% | 2 502 | 0,4% | 2,6% | 303 |
| 94 | Intressebevakning; religiös verksamhet | 660 | 0,1% | 644 | 0,1% | 2,5% | 74 |
| 46 | Parti- och provisionshandel utom med motorf... | 55 431 | 8,7% | 54 396 | 9,0% | 1,9% | 6 748 |
| 24 | Stål- och metallframställning | 912 | 0,1% | 899 | 0,1% | 1,4% | 86 |
| 01 | Jordbruk och jakt samt service i anslutning... | 7 418 | 1,2% | 7 346 | 1,2% | 1,0% | 1 235 |
| 17 | Pappers- och pappersvarutillverkning | 949 | 0,1% | 941 | 0,2% | 0,9% | 82 |
| 05 | Kolutvinning | 0 | 0,0% | 0 | 0,0% | 0,0% | 0 |
| 06 | Utvinning av råpetroleum och naturgas | 0 | 0,0% | 0 | 0,0% | 0,0% | 0 |
| 65 | Försäkring, återförsäkring och pensionsfond... | 0 | 0,0% | 0 | 0,0% | 0,0% | 0 |
| 97 | Förvärvsarbete i hushåll | 0 | 0,0% | 0 | 0,0% | 0,0% | 0 |
| 98 | Hushållens produktion av diverse varor och ... | 0 | 0,0% | 0 | 0,0% | 0,0% | 0 |
| 99 | Verksamhet vid internationella organisation... | 0 | 0,0% | 0 | 0,0% | 0,0% | 1 |
| 91 | Biblioteks-, arkiv- och museiverksamhet m.m. | 225 | 0,0% | 227 | 0,0% | -0,9% | 47 |
| 79 | Resebyrå- och researrangörsverksamhet och a... | 1 762 | 0,3% | 1 781 | 0,3% | -1,1% | 378 |
| 23 | Tillverkning av andra icke-metalliska miner... | 1 692 | 0,3% | 1 717 | 0,3% | -1,5% | 211 |

Värde per bransch - 2017

Antal anställda: 1-49 st

Omsättning: 250 000 - 92 miljoner

Antal bokslut: minst 3 st

| SNI-kod | SNI-text | 201612 (Mkr) | % Fördelning | 201512 (Mkr) | % Fördelning | Ändr. % | Antal företag |
|------------------|--|--------------|--------------|--------------|--------------|---------|---------------|
| 59 | Film-, video- och TV-programverksamhet, lju... | 3 311 | 0,5% | 3 364 | 0,6% | -1,6% | 829 |
| 33 | Reparation och installation av maskiner och... | 2 930 | 0,5% | 2 986 | 0,5% | -1,9% | 789 |
| 14 | Tillverkning av kläder | 240 | 0,0% | 246 | 0,0% | -2,4% | 54 |
| 21 | Tillverkning av farmaceutiska basprodukter ... | 635 | 0,1% | 651 | 0,1% | -2,5% | 28 |
| 84 | Offentlig förvaltning och försvar; obligato... | 37 | 0,0% | 38 | 0,0% | -2,6% | 11 |
| 20 | Tillverkning av kemikalier och kemiska prod... | 1 699 | 0,3% | 1 755 | 0,3% | -3,2% | 139 |
| 32 | Annan tillverkning | 2 310 | 0,4% | 2 399 | 0,4% | -3,7% | 388 |
| 92 | Spel- och vadhållningsverksamhet | 133 | 0,0% | 140 | 0,0% | -5,0% | 49 |
| 93 | Sport-, fritids- och nöjesverksamhet | 3 657 | 0,6% | 3 877 | 0,6% | -5,7% | 782 |
| 64 | Finansiella tjänster utom försäkring och pe... | 15 518 | 2,4% | 16 774 | 2,8% | -7,5% | 560 |
| 66 | Stödtjänster till finansiella tjänster och ... | 11 296 | 1,8% | 12 235 | 2,0% | -7,7% | 765 |
| 09 | Service till utvinning | 112 | 0,0% | 135 | 0,0% | -17,0% | 7 |
| 60 | Planering och sändning av program | 13 | 0,0% | 18 | 0,0% | -27,8% | 9 |
| Totalt i Sverige | | 634 344 | 100,0% | 602 772 | 100,0% | 5,2% | 88 877 |

Branschsiffrorna domineras av olika tjänstesektorer och högst upp finner vi transporter av olika slag. Vård, omsorg, utbildning och hälsa & sjukvård har också en bra utveckling. Tillverkningsindustrin ligger ungefär som genomsnittet medan byggsektorn kan ha nått ett kulmen och ligger något svagare än snittet. Den finansiella sektorn finns i botten av mätningen. Detta stämmer tämligen väl med den övergripande synen på ekonomin och farhågorna förefaller börjar bli större i många sektorer än motsatsen. - *Thomas Hjelström, chefsanalytiker vid Valuation Företagsvärderingar i Sverige AB.*